
www.lionrockdaily.com 2022.7.22 | FRI

2022.7.22 | FRI

2022.7.22 | 星期五

2022年7月22日 星期五

2022.7.22 | FRI

2022 年7月22日 星期五

體育
P19

相隔23年重返英超的老牌球會升班
馬諾定咸森林，今夏一直積極擴軍，以
防成為升降機，而該會昨日宣布從英冠
哈特斯菲爾德打孖買入左閘哈利托夫路
與中場路易斯奧拜恩，今季累積已買入
9名新人。更令人意外，是根據英媒報
道，森林更有望簽入今夏約滿曼聯回復
自由身的「連美斯」連格，只待完成體
測，或會在周內簽約落實加盟。
森林昨日以總數1,000萬鎊從「哈

德」簽入兩人，雖然新兵不少，但真正
具頂級質素卻未見。不過，假如簽下英
格蘭國腳中場連格，戰力確有望得到提
升。之前據報已收到包括熱刺、愛華
頓、韋斯咸及一些意甲、美職與沙特阿

拉伯球會報價的「連美斯」，商討一直
未見重大進展，但有傳森林開出的合約
報價極為吸引，將有望勝出這場連格爭
奪戰。
現年 29歲的連格，7歲已加

入曼聯青訓，由2014/15球
季開始被提升上一隊，一
度成為球隊主力，其後在
蘇斯克查執教期間卻漸被
棄用。前季下半季，連格
曾被外借往韋斯咸尋回佳
態，可惜上季在「紅魔
鬼」又再淪為大後備，
最終他選擇季尾約滿離
隊，尋求新發展。

森林擴軍 連格勢成第10簽

馬會編號
FB0082
FB0081
FB0078
FB0086

開賽時間
周五12:30am
周五12:30am
周五1:00am
周五2:45am

賽事
德乙
德乙
俄超
比甲

主隊
(16)
(5)
(9)
(14)

達斯泰特
杜塞爾多夫
辛尼特
標準列治

主
1.67
1.92
1.25
3.9

和
3.6
3.45
4.8
3.5

客
3.95
3.15
8.25
1.7

客隊
(7)
(1)
(1)
(5)

辛特侯遜
柏達邦
森馬拉
真特

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB0080*
FB0083
FB0085
FB0084

開賽時間
周五3:00am
周五6:57am
周五8:00am
周五10:05am

賽事
女歐國盃
智甲
墨超
墨超

主隊
(2)
(2)
(16)
(15)

瑞典女足
紐柏萊斯
FC馬薩特蘭
尼卡沙

主
1.15
1.86
2.35
1.71

和
5.5
3.25
2.95
3.15

客
13
3.55
2.75
4.4

客隊
(19)
(4)
(13)
(7)

比利時女足
科布雷素

聖路易斯體育會
祖亞雷斯

直播
UEFA.tv

德甲班
霸拜仁慕尼

黑昨晨在美國與早前換上朗尼作主
帥的華盛頓聯隊友賽，結果輕鬆大
勝6:2，其中首次披起拜仁戰衣的前
鋒沙迪奧文尼（左）與後衛馬菲斯
迪歷特，前者擔正，後者則以後備
身份登場，竟然雙雙有進賬，總算
有好開始。賽後，拜仁主帥拿高斯
文大讚文尼踢法無私，表現出色，
對球隊有極大作用。

新兵開齋

英超勁
旅車路士的

美國之旅，昨晨與美職球隊夏洛
特FC友賽，結果法定時間打和
1:1，最後車路士互射12碼敗陣，
唯一宴客的是今夏回收的干拿加
歷查。今場車路士新兵史達寧
（圖）在下半場換入，表現活
躍，獲主帥杜曹大讚。不過，後者同樣責怪球隊把握力差，最終受到懲
罰輸波，繼上季兩次盃賽決賽後，又一次射輸12碼。

射碼又輸

最新轉會消息
球員 位置 原屬/新球會 簡評
蘇巴簡 前鋒 波杜基林特/拿玻里 接近傾妥合約，23歲射手年底會與波杜約滿，據報屆時會以自由身加盟。
卡奴斯 後衛 朗斯/馬賽 已落實，29歲右閘，上季入5球兼有11次助攻，與馬賽簽約3年。
蘇亞雷斯 前鋒 馬體會/多蒙特 已回復自由身，傳被多蒙特睇中，作短期頂替因病長休的射手賀拿。

■連格今夏去向
一直備受關注。

路透社

在1984年贏得首屆女子歐國盃的
瑞典女足，其實近屆戰績亦不

失禮，假如今場能順利贏波晉級，
將是他們近 8屆以來第 6次打入 4
強。現時世界排名第2的她們，就只
僅次於美國女足，但假如只計算歐
洲，他們則是真正「一姐」大軍，
實力根本毋庸置疑。事實上，「瑞

女」在小組3戰便錄得2勝1
和佳績，除了是與衛冕的
荷蘭女足打和以外，她們
先後以 2:1 擊敗瑞士女
足，然後在小組最後

一輪以5:0大炒葡萄牙女足，已經在
各項賽事保持連續33場法定時間不
敗，足證她們的非凡實力。
陣容方面，主帥謝哈達臣據報

會以上場原班人馬出戰，當中上場
梅開二度的中場指揮官安祖達爾，
會繼續擔正領軍，而上場為球隊埋
齋的阿仙奴女足前鋒比力克史坦妮
奧絲，則會於前線衝鋒陷陣，是入
球保證。

女紅魔出線超額完成

另邊廂，上場分組賽以1:0打敗

意大利女足的比利時女足，能夠在
大賽首闖淘汰賽創造歷史，已是超
出預期，球員在心理上完成任務以
後，要再集中作賽其實不易。始終
「女紅魔」世界排名僅為19，能夠
出線其實與分組賽抽籤有利，同組
中只有法國女足是一線勁旅有關，
今場遇上頂級的「瑞女」，根本未
有足夠戰力應付。「比女」今場即
使有後衛泰絲克波監刑滿復出，但
這位年輕守將亦只不過是球隊後
備，難提升大軍戰力，在實力不足
下，今場輸少當贏。

歐洲一
姐戰力

超班

瑞典女
足

上盤合時女子歐國盃今日續演8強大戰，由歐洲「一姐」瑞典女足，
於英國大曼徹斯特的利體育村球場，迎戰首次在大賽打入

淘汰賽階段的比利時女足。論實力與經驗，瑞典都明顯高出不止一
班，加上「女紅魔」在超額完成目標以後，戰意或會鬆懈，今場「瑞女」有望大勝，「讓
球」[-1.5/-2]主勝可捧。（UEFA.tv周六3:00am直播）

重心推介
主勝讓球

[-1.5/-2]

比
利
時
前
鋒

杜
荷
芝

瑞
典
後
衛

加
娜
絲

足智彩最新賽程




