

**重心推介**  
讓球 [-1.5/-2] **主勝**

瑞典後衛  
加娜絲

比利時前鋒  
杜荷芝



# 瑞典女足上盤合時

班，加上「女紅魔」在超額完成目標以後，戰意或會鬆懈，今場「瑞女」有望大勝，「讓球」[-1.5/-2]主勝可捧。（UEFA.tv 周六 3:00am 直播）

一輪以 5:0 大炒葡萄牙女足，已經在各項賽事保持連續 33 場法定時間不敗，足證她們的非凡實力。

陣容方面，主帥謝哈達臣據報會以上場原班人馬出戰，當中上場梅開二度的中場指揮官安祖達爾，會繼續擔任領軍，而上場為球隊埋齋的阿仙奴女足前鋒比力克史坦尼奧絲，則會於前線衝鋒陷陣，是入球保證。

## 女紅魔出線超額完成

另邊廂，上場分組賽以 1:0 打敗

意大利女足的比利時女足，能夠在大賽首闖淘汰賽創造歷史，已是超出預期，球員在心理上完成任務以後，要再集中作賽其實不易。始終「女紅魔」世界排名僅為 19，能夠出線其實與分組賽抽籤有利，同組中只有法國女足是一線勁旅有關，今場遇上頂級的「瑞女」，根本未有足夠戰力應付。「比女」今場即使有後衛泰絲克波監刑滿復出，但這位年輕守將亦只不過是球隊後備，難提升大軍戰力，在實力不足下，今場輸少當贏。



## 森林擴軍 連格勢成第 10 簽

相隔 23 年重返英超的老牌球會升班馬諾定咸森林，今夏一直積極擴軍，以防成為升降機，而該會昨日宣布從英冠哈特斯菲爾德打孖買入左閘哈利托夫路與中場路易斯奧拜恩，今季累積已買入 9 名新人。更令人意外，是根據英媒報道，森林更有望簽入今夏約滿曼聯回復自由身的「連美斯」連格，只待完成體測，或會在周內簽約落實加盟。

森林昨日以總數 1,000 萬鎊從「哈德」簽入兩人，雖然新兵不少，但真正具頂級質素卻未見。不過，假如簽下英格蘭國腳中場連格，戰力確有望得到提升。之前據報已收到包括熱刺、愛華頓、韋斯咸及一些意甲、美職與沙特阿

拉伯球會報價的「連美斯」，商討一直未見重大進展，但有傳森林開出的合約報價極為吸引，將有望勝出這場連格爭奪戰。

現年 29 歲的連格，7 歲已加入曼聯青訓，由 2014/15 球季開始被提升上一隊，一度成為球隊主力，其後在蘇斯克查執教期間卻漸被棄用。前季下半季，連格曾被外借往韋斯咸尋回佳態，可惜上季在「紅魔鬼」又再淪為大後備，最終他選擇季尾約滿離隊，尋求新發展。

## 最新轉會消息

球員	位置	原屬/新球會	簡評
蘇巴簡	前鋒	波杜基林特/拿玻里	接近傾妥合約，23 歲射手年底會與波杜約滿，據報屆時會以自由身加盟。
卡奴斯	後衛	朗斯/馬賽	已落實，29 歲右閘，上季入 5 球兼有 11 次助攻，與馬賽簽約 3 年。
蘇亞雷斯	前鋒	馬體會/多蒙特	已回復自由身，傳被多蒙特睇中，作短期頂替因病長休的射手賀拿。

■連格今夏去向一直備受關注。

路透社



## 新兵開齋

德甲班霸拜仁慕尼黑昨晨在美國與早前換上朗尼作主帥的華盛頓聯隊友賽，結果輕鬆大勝 6:2，其中首次披起拜仁戰衣的前鋒沙迪奧文尼（左）與後衛馬菲斯迪歷特，前者擔正，後者則以後備身份登場，竟然雙雙有進賬，總算有好開始。賽後，拜仁主帥拿高斯文大讚文尼踢法無私，表現出色，對球隊有極大作用。



英超勁旅車路士的美國之旅，昨晨與美職球隊夏洛特 FC 友賽，結果法定時間打和 1:1，最後車路士互射 12 碼敗陣，唯一宴客的是今夏回收的干拿加歷查（圖）在下半場換入，表現活躍，獲主帥杜曹大讚。不過，後者同樣責怪球隊把握力差，最終受到懲罰輸波，繼上季兩次盃賽決賽後，又一次射輸 12 碼。

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB0082	周五 12:30am	德乙	(16) 達斯泰特	1.67	3.6	3.95	(7) 辛特侯遜		FB0080*	周五 3:00am	女歐國盃	(2) 瑞典女足	1.15	5.5	13	(19) 比利時女足	UEFA.tv
FB0081	周五 12:30am	德乙	(5) 杜塞爾多夫	1.92	3.45	3.15	(1) 柏達邦		FB0083	周五 6:57am	智甲	(2) 紐柏萊斯	1.86	3.25	3.55	(4) 科布雷素	
FB0078	周五 1:00am	俄超	(9) 辛尼特	1.25	4.8	8.25	(1) 森馬拉		FB0085	周五 8:00am	墨超	(16) FC 馬薩特蘭	2.35	2.95	2.75	(13) 聖路易斯體育會	
FB0086	周五 2:45am	比甲	(14) 標準列治	3.9	3.5	1.7	(5) 真特		FB0084	周五 10:05am	墨超	(15) 尼卡沙	1.71	3.15	4.4	(7) 祖亞雷斯	